CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 013/99/CM

A MESA DIRETIVA da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as contidas no inciso X, do Artigo 29 da LOM e em face ao que consta do Protocolado nº 1.188/99 de 28.04.99, e com fundamento no Artigo 38, inciso II, de Lei nº 1006/90.

                                             EXONERA, a pedido, o senhor  JOSÉ ADEMIR TASSO, do cargo de Secretário da Câmara Municipal, símbolo CC-I, de provimento em comissão, a partir de 14.05.99, retornando ao cargo de Assessor Administrativo, Nível XIII, de provimento efetivo, com todos os benefícios e direitos inerentes ao mesmo.

                                              Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as  disposições em contrário.

Louveira, 14 de maio de 1999.

Dra. MARIA  APARECIDA REGORÃO DA CUNHA

Presidente

PAULO CÉSAR CORTE GOMES                         JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA

         1º Secretário                                                                                   2º Secretário

          segue fls. 02...

Cont. Portaria n.º 013/99/CM -                         -2-
Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Louveira, em data supra.

MARIA VALÉRIA MARTINS CRUZ

Técnica Legislativa